



Eirik Torgersrud, Karl August Haslestad, Mads Furu, Bjørn Skoglund, Espen Granberg Johnsen, Siw Nilsen, Line Ørbekk, Jonas Øglænd, Roar Mikkelsen, Sven Omre Kjosbakken. Alle foto: Torbjørn Olsen



KORPSLEDERE: Iver Skyberg og Line Ørbekk roser innsatsen.



TAR IMOT: Ingen tidligere elever tør å gå forbi, smiler Karl August Haslestad.

Jule-Prøysen

Helt inni jula går det før de siste arrangementene på Prøysenhuset er over. Å få med seg lille julaften i Prøysenstua, som nå heter «Dra krakken bortåt glaset», er blitt en svært populær tradisjon i Ringsaker. Tre forestillinger lille julaften ble fullbooket på noen få dager. Derfor settes samme forestilling opp også 22. desember i to omganger.

Her medvirker Prøysenhusets formidlere Kristine Lundsbakken og Hogne Moe.



UTSTYRSBANKEN: 80.000 kroner skal hjelpe barn og ungdom til en aktiv fritid.

Ga 160.000 til vanskeligstilte

LILLEHAMMER: 160.000 kroner fordeles på Frelsesarmeens Julegryte og utstyrsbanken til Aktiv fritid i Lillehammer.

De to tiltakene får 80.000 kroner hver, etter vedtak i formannskapet tirsdag. Det er avkastningen fra Stiftelsen for vanskeligstilte i Lillehammer kommune som fordeles på denne måten.

Stiftelsen ble etablert i 1991, ved å samle 14 legater.



LYDBOK: Tidligere journalist Ingrid Braastad fra Tretten utgir lydbok fra sitt nye hjem på Gran Canaria. Foto: Alex Bramwell

Utgir lydbok for barn på Gran Canaria

Den tidligere journalisten og læreren Ingrid Braastad fra Tretten har bosatt seg på Gran Canaria og er aktuell med lydbok for barn.

LILLEHAMMER: – Jeg bruker å si at jeg bor i Norges sørligste by, sier Braastad på telefon fra byen Arguineguin på Gran Canaria. Hun bor i en kommune med 18.000 innbyggere, hvorav en tredjedel er nordmenn. Ellers besøkes den populære ferieøya av 370.000 norske turister årlig.

Nettopp den norske tilstedeværelsen på øya har inspirert Braastad til skrive boka om søskenparet Martin og Maria, som reiser til ferieøya sammen med moren sin og som opplever mystiske ting.

– Mange betrakter Gran Canaria som Syden og bare det. Men denne øya er så mye mer. I arbeidet med boka har jeg vært opptatt av å flette inn stedets rike kulturhistorie, sier hun.

– Boka er rettet mot barn mellom seks og tolv år. Bokas hovedpersoner farer rundt på øya for å løse mysterier. Mens de holder på med dette, lærer de mye om øyas historie, kultur og mangfold.

– Jeg har lenge hatt lyst til å skrive barnebok, sier Braastad.

Den tidligere journalisten, med bakgrunn fra blant annet

Dagingen, Gudbrandsdølen og NRK Oppland flyttet til øya av helsemessige årsaker og har bodd der siden 2008.

Braastad forteller at hun i arbeidet med boka har fått god bruk for journalisten i seg, i den forstand at hun har hentet fram mye faktastoff.

– Jeg ville at historien om Martin og Maria skulle formidle noe om hvordan folk levde før på Gran Canaria, hva en vulkanøy er, om Kristoffer Columbus, Las Palmas, landsbyene, fjellene, kamelene og mye mer, sier hun.

Ingrid Braastad har allerede fått bra med publisitet rundt den nye boka si. Blant annet stilte hun i et halvannens times intervju på spansk radio forleden.

– Det var nokså krevende, men gikk egentlig ganske bra, sier hun.

– Savner du gamlelandet?

– Jeg savner venner og familie. Men for min del har jeg ikke noe valg. Jeg må bli her. Jeg har helseplager som gjør at jeg ikke fungerer i nordisk klima lenger. Jeg trenger varme, og det får jeg her, sier Ingrid Braastad, som går inn i jula med en utetemperatur på ca. tjue grader.

De videre planene hennes er å utvikle bokkonseptet til en app. Lydprodusent for Martin & Maria er nordmannen Bård Ove Myhr. Flere bøker med Martin og Marias reiser er også planlagt.

Mer til OL-museet

LILLEHAMMER: Fylkesutvalget har bevilget en million kroner til utvikling av Norges Olympiske Museum på Maihaugen.

Bevilgningen kommer i tillegg til ordinært årlig driftstilskudd og millionen fylkesutvalget bevilget til samme formål i fjor. Bakgrunnen er et udekket finanseringsbehov på 7,2 mill. etter flyttingen til Maihaugen.

SKOGLI

helse og rehabilitering

Vi selger gavekort på klassisk muskellmassasje

Godt for støle vonde muskler. Gir fysisk og psykisk velvære.

Tlf. 61 24 91 00

Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter AS
Fredrik Colletts veg 13, Lillehammer
skogli@skogli.no
www.skogli.no

